

توسعه ارزی

رئیس جمهور در جلسه هیات دولت: رویکرد جدید دستگاه دیپلماسی کشور در حال ثمردهی است



همین صفحه

بیانیه پایانی نشست آستانه در تهران: منازعه سوریه راه حل نظامی ندارد



سیاست ۲

توصیه کارشناسان به مسئولین در مورد ارزیابی دلارزدایی از روابط تجاری ایران و روسیه:

بزرگنمایی نکنید

چرته که ۳



اظهارات اخیر خرازی و روحانی همچنان حاشیه ساز است!

استراتژی بهب اتم یا مرثیه برجام؟

مصوبه را تصویب نمی کرد در سال ۱۳۹۹ مذاکرات احیای برجام به سرانجام رسیده بود. رئیس جمهور در روز عید غدیر در دیدار با اعضای کابینه اش گفت: «ای کاش دچار ۱۱/۹ و مصوبه هسته ای مجلس نمی شدیم تا می توانستیم در اسفند ۱۳۹۹ تحریم ها را پایان دهیم.» دولت حسن روحانی، پس از پیروزی بایدن بر ترامپ و با توجه به شعارهای مبنی بر توانایی ایران برای ساخت بمب اتم، که در دیدار با وزیر امور خارجه دولت اصلاحات و رئیس شورای راهبردی روابط خارجی مبنی بر توانایی ایران برای ساخت بمب اتم، که در دیدار با وزیر امور خارجه دولت اصلاحات و رئیس شورای راهبردی روابط خارجی مجلس، معروف به اقدام راهبردی برای رفع تحریم ها گله کرد و گفت که اگر مجلس این

دو اظهار نظر از مقاماتی که مدت ها بعد سکوت سیاسی و دیپلماتیک اتخاذ کرده بودند، کافی بود که برنده برجام سمت و سوی دیگر بگیرد و گمانه زنی ها در باره نافرمانی بودن شیوه مذاکره در دولت سیزدهم افزایش یابد. حسن روحانی تنها چند روز بعد از اظهارات کمال خرازی، وزیر امور خارجه دولت اصلاحات و رئیس شورای راهبردی روابط خارجی مبنی بر توانایی ایران برای ساخت بمب اتم، که در دیدار با وزیر امور خارجه دولت اصلاحات و رئیس شورای راهبردی روابط خارجی مجلس، معروف به اقدام راهبردی برای رفع تحریم ها گله کرد و گفت که اگر مجلس این

سیاست ۲

کلاتری از مدیریت اجرایی ستاد احیای دریاچه ارومیه برکنار و استاندار آذربایجان غربی جایگزین او شد:

صرف هزاران میلیارد و تدفین به جای احیا!

شهرنوش ۶

عملکرد دوگانه سازمان برنامه و بودجه در برابر قدرتمندان و ضعفا

کارگران و بازنشستگان؛ همواره در حاشیه

دسترنج ۴

شهادت دو تن از مرزبانان در درگیری مسلحانه با گروهک تروریستی

شهرنوش ۶

مهر ابطال قالیباف بر مصوبه مزدی دولت

مصوبات مستمری بازنشستگان

و حق مسکن کارگران باید اصلاح شوند

دسترنج ۴

نگاهی به نمایش «بوکسور»

دوگانه داستان گویی/

داستان گریزی

فرهنگ و هنر ۸

۱۰ ستاره با سرنوشته میهم در فصل نقل و انتقالات

در انتظار امضا!

آدرتالین ۷

خبر

رئیس جمهور در جلسه هیات دولت: رویکرد جدید دستگاه دیپلماسی کشور در حال ثمردهی است



توجه ویژه به تجربه برگزاری جشن مردمی غدیر الگو برداری برای برگزاری رویدادها و مراسم های آئینی خلاقانه جدید را دستور کار قرار دهد.

وی در ادامه سخنان خود ضمن تاکید بر ضرورت گفت و گوی مستمر مسئولان دستگاه های اجرایی با مردم و پاسخ به سوالات افکار عمومی، خطاب به مسئولان این دستگاه ها گفت: لازم است در تبیین اقدامات و عملکرد مجموعه تحت مدیریت خود فعال و جدی تر عمل کنید. این حق مردم است که از اقدامات و رویدادها در دستگاه های اجرایی اطلاع کامل داشته باشند.

رئیس جمهور همچنین ضرورت پاسخ بهنگام نسبت به شبهات و القانات نادرست از سوی مدیران دستگاه های اجرایی را مورد تاکید قرار داد و افزود: شما وظیفه دارید در مواجهه با کسانی که در جامعه القای شبهه نموده یا برای مردم گره ذهنی ایجاد می کنند، متغعل ناشیدو سوالات و شبهات را با ارائه توضیحات متنق و دقیق پاسخ دهید.

رئیس جمهور همچنین پس از استماع گزارشی از وزارت جهاد کشاورزی، درباره آخرین وضعیت خرید تضمینی گندم پرداخت مطالبات گندم کاران، با قاعدانی از کوشش ارزشمند کشاورزان در تامین این کالای استراتژیک برای کشور، به مسئولان مربوطه دستور داد تا اجازه ندهند در پرداخت مطالبات گندم کاران وقفه ای ایجاد شود.

با ایلنا همراه شوید
خبرگزاری کار ایران «ایلنا»



معاون اقتصادی و مالی فولاد مبارکه خبر داد:

گسترش تعاملات فولاد مبارکه با سیستم بانکی



معاون اقتصادی و مالی شرکت فولاد مبارکه گفت: به منظور تسهیل در امر اجرای طرح های توسعه تعریف شده برای گروه فولاد مبارکه که بدون شک در توسعه صنعتی و اقتصادی کشور مؤثر خواهند بود، گسترش تعاملات فولاد مبارکه با سیستم بانکی در دستور کار قرار گرفته است.

به گزارش خبرنگار فولاد، حامد حسین ولی بیگ اظهار کرد: از سه ماهه نخست سال ۱۴۰۱ به عنوان ایام پرافتخار و درخشان خطوط تولید شرکت فولاد مبارکه یاد کرد و به سایر سوالات خبرنگار فولاد این چنین پاسخ داد.

لطفاً در خصوص راهبرد فولاد مبارکه در زمینه های تولید، توسعه و سرمایه گذاری توضیح دهید.

همان گونه که مطلع هستید همکاران ما در جای جای شرکت با همت بلند خود در سال ۱۴۰۰ و البته سه ماهه نخست سال جاری علی رغم تحریم ها و همه محدودیت های موجود در حوزه مواد اولیه و انرژی و همچنین پاندمی کرونا توانستند کارنامه درخشانی از خود بر جا گذارند و برترین شرایط که بسیاری از شرکتهای فولاد مبارکه در تراز جهانی بزرگ ترین و استراتژیک ترین پروژه های ملی یاد شده است، نیز افتخار آفرینی نمایند.

برنامه و راهبرد مدیریت فولاد مبارکه در ادامه این راه چیست؟

در حال حاضر پروژه های از پیش تعریف شده توسعه ای در فولاد مبارکه به بهره برداری رسیده است و زمینه کسب این موفقیت ها را فراهم آورده است اما برای بزرگترین هلدینگ فولاد سازی کشور و خاورمیانه ای پایا راهنیتس برای گام های بعدی برنامه ریزی های حساب شده ای تعریف و در حال

ارزی آن انجام شد. از آنجایی که طرح های مذکور منابع مالی و نقدینگی بسیار بالایی را جذب نمودند بنابراین مانده حساب های سیرده بانکی به میزان قابل توجهی کاهش یافت بطوری که در بعضی از بانک ها مانده این سیرده ها به مفر رسیدند.

چگونه گروه فولاد مبارکه در توسعه صنعتی و اقتصادی چگونه است؟

گروه فولاد مبارکه با گردش عملیات مالی بیش از ۲۵۰ هزار میلیارد تومان در سال به یکی از شرکت های اثر گذار در سطح کشور مبدل گشته و در همین راستا این شرکت، توسعه اقتصاد کشور به منظور کاهش نرخ تورم از طریق کاهش نرخ رشد پایه پولی را یکی از رسالت های اصلی خود می داند.

بیتبعا چنین گردش مالی به مدیریت چه هوشمند و هدفمند نیاز دارد؛ در این زمینه چه تمهیداتی اتخاذ شده است؟

این شرکت جهت مدیریت بهینه منابع و مصارف مالی در نظر دارد تا سیستم خزانه داری متمرکز مالی را در کل گروه خود مستقر نماید. از جمله اقداماتی که در این راستا به عمل آمده انعقاد تفاهت نامه همکاری با کلیه بانک های داخلی جهت تمرکز وجوه نقد در حساب های فرض الحسنه جاری غیر از عملیات تولیدی این وجوه در حساب های سیرده به منظور تسکین سود سیرده است.

در این راستا اولین تفاهت نامه با بانک تجارت در تاریخ ۱۲ تیرماه ۱۴۰۱ به امضا رسیده که طبق آن با توجه و جمع و نقد در حساب های فرض الحسنه جاری، تسهیلات بانکی با نرخ های ترجیحی برای کل گروه اخذ می گردد. با اجرای این تفاهت نامه انتظامی رود ضمن کاهش هزینه های مالی در گروه فولاد مبارکه حساب های فرض الحسنه جاری در عملیات غیر از عملیات تولیدی جلوگیری شده و با حرکت به سمت بانکداری اسلامی از برکات افزایش تولید اشتغال و پایداری کسب و کار در صنعت کشور بهره مند گردید.

سخن پایانی: گروه فولاد مبارکه که مفتخر است که با تولید انواع فولادهای گوناگون به بسیاری از آن ها وارداتی بدهد و همچنین اشتغال آفرینی و عمل به مسئولیت های اجتماعی در مسیر توسعه اقتصادی و صنعتی کشور در حال حرکت است.